
Finanskandidaten søger for Jyske Bank,
rådgiver med fokus på formuende kunder
samt erhvervsdrivende privatkunder
Vil du gerne arbejde med nogle af vores bedste kunder, og engageres du af at levere god rådgivning, hvor kunderne
oplever, vi nytænker ift. deres beslutninger ved at synliggøre deres behov og skaber værdi med rådgivningen? Så læs
videre.

Vi søger dig, der allerede har erfaring med rådgivning og gerne vil udvikle dine kompetencer inden for formue og/eller
virksomhedsejere.

Du vil få god støtte i rollen fra vores meget kompetente team på både privat, erhverv samt formue. Hovedvægten af
jobbet vil være på privatengagementer, hvor samspillet og koordineringen mellem erhverv og formue foranlediges af
dig.

Et job med muligheder for spændende faglige udfordringer
Du bliver en del af et team med fokus på at levere professionel og personlig rådgivning, og hvor du sætter dine
præferencer for at arbejde med de mere komplekse kunders økonomi indenfor bolig, pension og investering godt i spil.

Du skaber de bedste resultater i jobbet, når du:

kombinerer din høje faglighed og evne til at gennemskue forskelligartede opgaver og muligheder for kunderne
med en imødekommende og konstruktiv tilgang
har et højt engagement og går efter forretninger samt har motivationen til at udvikle faglige færdigheder, så du
giver kunderne en værdifuld oplevelse
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sætter en ære i at være målrettet og yde dine kunder værdifuld rådgivning
viser høj faglighed og støtter vores kunder med at optimere deres økonomi med udgangspunkt i deres bolig,
pension og samspil med virksomhedsdelen oftest i parløb med erhvervspartneren.
opsøger nye kontakter, skaber og udbygger relationer

Vi står klar til at byde dig velkommen til en uhøjtidelig og faglig arbejdsplads, hvor du får:

gode kolleger samt nærværende og dygtig ledelse
frihed til at finde de løsninger, som hjælper dine kunder bedst på vej
plads til at fokusere på kunder og kundetilfredshed
opbakning fra et effektivt bagland; vi har gode systemer og et servicecenter, der bakker op om det administrative,
ligesom vi har mulighed for at trække på de nødvendige fagligheder

For os er kvalifikationer, tillid og engagement nøgleord. Det betyder, at vi stoler på vores medarbejdere og giver dig stor
handlefrihed. Har du evnerne, vil du hurtigt få opgaver og udfordringer, så du kan udvikle dig.

Vær med til at forme din egen rejse
Vi har defineret rammerne, og du får mulighed for at forme din egen udvikling. Dine behov og karriereudvikling er en
væsentlig del af den løbende samtale mellem dig og din leder, og vi støtter dig i at realisere dine mål med sparring,
ressourcer og relevante læringstilbud. Vi har masser af gode kunder klar til dig, og hertil er der også gode muligheder
for, at du løbende udvider din egen portefølje med nye kunder.

Velkommen til spændende markedsområde i hjertet af Jylland –
 Give og Brande
Vores lokationer med lokal nærhed til kunderne er beliggende i Brande, Give og Ikast et yderst attraktivt område med
spændende kunder og et kæmpe markedspotentiale. Vi har fælles ledelse og har et tæt samarbejde mellem vore to
solide faglige miljøer i henholdsvis Brande og Ikast, hvor lederteamet har stor fokus på at sikre et værdiskabende
arbejdsmiljø for vore 30 kolleger. Herudover vil du have et tæt samspil med Erhverv og Private Banking.

Du får primært arbejdssted ud fra Brande og sekundært i Give. Der er også mulighed for aftaler omkring arbejdsdage i
Ikast afdeling - vi tænker i fleksibilitet.

Vi tror på forskellighed, og vi ved, at arbejdsglæde og godt humør er en af de fundamentale nøgler til at få succes. Vores
omgangstone er åben og uformel, og humor og gode grin er en vigtig del af vores hverdag

Er du klar til at ansøge?
Du behøver ikke at sende os dit CV og ansøgning - hvis du er nysgerrig på jobbet, så hører vi i første omgang gerne fra
dig. Vi tilbyder naturligvis fuld diskretion og aftaler et tidspunkt som passer dig for første nysgerrige dialog via tlf.

Ræk ud til rekrutteringspartner fra Finanskandidaten, Nanna Boye Nielsen på tlf. 61778090 (en SMS er også velkommen)
eller på mail nanna@finanskandidaten.dk

Du er naturligvis også velkommen til at søge på klassisk vis via ansøgningsknappen.

 

Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.
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Jyske Bank
storegade 36, 7330
Brande
www.jyskebank.dk

Application deadline
Ongoing interviews
Bankrådgiver med fokus på
Virksomhedsejere

Contact person
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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